
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

основная общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка  

(отделение дошкольного образования) 

 (МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО)) 

 

Приказ 

23.08.2024                                                                                           № 25 -од 

п. Малая Горка 

 

Об утверждении локальных нормативных актов, 

 регламентирующих внутреннею систему оценки качества образования 

в МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО)в новой редакции 

 

     В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»(пункт 13 части 3 статьи 28),  

решением педагогического совета (протокол от 23.08.2024 №1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  Утвердить: 

1.1.  Положение о внутренней системе оценки качества образования в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – основная 

общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка (отделение дошкольного 

образования) (далее — Положение о ВСОКО) (Приложение №1). 

1.2. Программу внутренней системы оценки качества образования 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – 

основная общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка (отделение 

дошкольного образования) (далее — Программу ВСОКО) (Приложение №2) 

  2. Разместить делопроизводителю Краевой Н.Н. в течение 10 рабочих дней 

Положение о ВСОКО, Программу ВСОКО на информационном стенде 

МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка и на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

  3. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении 

Положения внутренней системе оценки качества в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении – основная 

общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка (отделение дошкольного 

образования)» 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                     Т.И.Липунцова-Стихарная 
 

 

 


		2024-08-23T16:39:15+0300
	Директор МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка Т.И.Липунцова-Стихарная




